

جوانان حکمتیست ۲۳

سازمان جوانان کمونیست = حکمتیست

سرمدییر: فواد عبداللهی foadsjk@yahoo.com
دییر سازمان: بهرام مدرسی bahramsjk@yahoo.com



۱۳ بهمن ۱۳۸۳ - ۲ فبریه ۲۰۰۵ www.sjk-hekmatist.com سه شنبه ها منتشر می شه!

۸ مارس، به پیش!



مونا علیزاده

هشتم مارس روزی که می تواند سرنوشت ساز باشد نزدیک است. روزی که زن، غل و زنجیر مردسالاری و مذهب و سنت های خرافه را از هم می درد. می تواند



حتی انقلابی علیه وضع موجود باشد. علیه تمام هستی و نیستی و ایدئولوژی حقارت بار و زمخت اسلامی در جامعه ایران و سراسر جهان! این روز را میتوان و باید به روز قطع کردن دست اخلاقیات وحشتناک ترین تبعیضات و در رنج و عذابند. ۸ مارس همه با هم اعلام کهنه و مذهبی از زندگی زنان و کل جامعه تبدیل کرد. در این روز باید میل و هستی طبیعی ما به آنچه طبیعت می خواهد و باید باشد، است...

"انتخابات" گسترش سیه روزی مردم عراق

انتخاباتی که در عراق در حال اتفاق است حتی با معیارهای جمهوری اسلامی هم انتخابات نیست. نه امنیت وجود دارد و نه آزادی فعالیت سیاسی. کردستان در قرق احزاب مسلح ناسیونالیست کرد است، بخش وسط تحت کنترل اسلام سیاسی بن لادنی و جنوب در تصرف مشترک جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی متناظر با آن. و علاوه بر همه اینها کاندید ها در بسیاری از مناطق از ترس ترور نام و عکس و نشان خود را مخفی کرده اند! انتخابات با کاندید های مخفی: دمکراسی به شیوه نظم نوین. این بالماسکه انتخاباتی بیش از هر چیز برای دادن باج به اسلام سیاسی در جنوب عراق و همچنین به جمهوری اسلامی ایران طرح شده است. ناسیونالیست های کرد در غیاب هر اشاره به حق و حقوق آنها با نارضایتی به این انتخابات کشیده شده اند و نتیجه این انتخابات نه تنها چیزی به موقعیت آنها اضافه نمیکند بلکه میتواند آنها را در موقعیت نامناسب تری قرار دهد. اسلام بن لادنی در بخش وسط رسماً انتخابات را تحریم کرده و شنیع ترین و جنایتکارانه ترین شیوه ها را برای خرابکاری در این انتخابات بکار گرفته است. تنها نیروئی که مصرا خواستار انتخابات است جریانات اسلامی در جنوب

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۲۶ ژانویه ۲۰۰۵

رفراندم نسخه اتوپیک!

اما طرح خشن و خونین تغییر حکومت



بهرام مدرسی

هر طرح و نسخه ای برای تغییر رژیم که بخشی از حکومت اسلامی را در قدرت نگاه دارد و یا حتی آن را بعنوان اپوزیسیون قانونی در خیابانها رها کند، نسخه عراقیزه کردن و تغییر خشن و خونین حکومت است.

بکشند و دور از امکان دخالت آنها تغییراتی در "قانون" این حکومت مذهبی و ضد بشری بدهند، قرار است بالای دستگاه حکومتی رژیم عوض شود و جشن پیروزی برگزار کنند و از فردای آنروز هر صدایی را که به آنها اعتراض کند را خفه کنند.

طرحی که اسلام سیاسی را به خواهد حتی بدون خاتمی و خامنه ای، نگاه دارد در حکومت و یا بعنوان اپوزیسیون، ایران را عراقیزه میکند. سناریویی که در بالا ملی - مذهبی ها در سالن های انتخابات بر سر تعداد صندلی هایشان در مجالس چانه میزنند و دستجات اسلامی در خیابانها و رستودانها و سینما ها با بمب های انتحاری به جان مردم میاندازند. از این سناریو خشن تر برای تغییر رژیم نمی توان یافت. طرح رفراندم، اجرا بشود یا نه، طرحی از این جنس است. به آن نگاهی بکنیم!

مردم تنها تا آنجا مهم هستند که برای اجرای سناریوی این طرح به خیابان بیانند، قرار نیست بیشتر از این دخالتی در سرنوشت خود داشته باشند، قرار است بجای یوشچنکو در اکرائین، کس دیگری بیاید و به مردم بگوید که پیروز شدند. و

قرار است رژیم اسلامی را تحت فشار بگذارند تا قانون اساسیش را "اصلاح" کند. قرار است دور از دخالت مستقیم مردم برای دستیابی به زندگی و آینده ای که میخواهند، "اصلاحاتی" در رژیم اسلامی صورت بگیرد و مردم را به خانه بفرستند. قرار نیست که کل دستگاه مذهبی رژیم اسلامی منحل شود، قرار نیست که کل دارایی های موسسات مذهبی مصادره شوند، قرار نیست که دستگاه سرکوب رژیم از سپاه و ارتش و کل نیروهای امنیتی منحل شوند، قرار نیست که دست مذهب از دخالت در سیاست و زندگی خصوصی مردم و کل زندگی اجتماعی کوتاه شود، قرار نیست این مردم باشند که با ارگانهای حکومتی خود تضمین میکنند که آینده چگونه باید باشد، قرار است تنها مردم را به بهانه "رفراندم" به خیابان

حرب الله هار را در خیابانها به جان مردم معترض بیاندازند. به زنان آزادیخواه و جوانان برابری طلب که برای یک حکومت سکولار بپاخاسته اند، با چوب و چماق و قمه و نارنجک اسلامی، حمله کنند. برای ساکت کردن مردم سرنگونی طلبی که به کمتر از آزادی و برابری رضایت نمی دهند، از بالا با فریب انتخابات، مثل آن نمونه ای که در عراق هست، برگزار کنند و از پائین دستجات اسلامی را به جان مردم بیاندازند. و نام آن را هم بگذارند تغییر "دمکراتیک" حکومت! میگویند فشار های بین المللی قرار است رژیم اسلامی را وادار به کناره گیری کند. در دنیای امروز سیاست جهانی "فشار بین المللی" میلیتاریزه شده است. جهان پس از حمله آمریکا به عراق چیز دیگری از "فشار بین المللی" میفهمد. امید اینها بر ←

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!

سالگرد آزادی آشویتس!



فواد عبداللهی

۶۵ سال پیش در جنوب لهستان اردوگاه آشویتس با وسعت ۴۰ کیلومتر مربع، توسط حکومت فاشیستی آلمان بنا شد. هدف از بر پا کردن این اردوگاه سوزاندن و خفه کردن و "نصفیه" جامعه انسانی در خدمت تثبیت "نژاد برتر" و جواب به نیازهای سرمایه در آن دوران بود. بیش از یک



www.shabnam.com

دوم خرداد بپرسید، جواب یک چیز خواهد بود: دوم خرداد تمام شد، مدتی برای رژیم اسلامی زمان خرید و عمرش به پایان رسید! رژیم اسلامی را نمیشود اصلاح کرد و اینکه اصلاح رژیم دروغی بیشتر برای خارج کردن آن از زیر ضرب اعتراض مردم نیست. همین جواب را دانشجویان در دانشگاه تهران به خاتمی هم دادند. دوم خرداد شکست خورد نه به دلیل اینکه جناح مقابل نگذاشتند که "لوتر زمان" کارش را بکند، دوم خرداد به دلیل اعتراض مردم به کل هستی رژیم اسلامی، به بن بست رسید. مردمی که با چشمان باز به امروز و دیروز خود نمیگردند، در پرتو شعار "رفراندم" تنها امکان اعتراض به رژیم اسلامی را میبینند و بس. این اما کافی نیست. اگر برای یکطرف این تنها "امکانی" است، برای طراحان این شعار استفاده از این خلاقیت جنبش سرنگونی و کشاندن مردم پشت شعارهایشان است. باید هوشیار بود. میگویند که رفراندم تنها راه مسالمت آمیز تغییر حکومت است. این ها فراموش میکنند که قهر و سرکوب و زندان و سپاه و ارتش و اعدام و شلاق نه دست مردم که دست حکومتی است که میخواهند با آن "معامله" تغییر قانون اساسی را بکنند. فراموش میکنند که

مسالمت آمیز ترین راه خلع سلاح طرفی است که همین امروز چاقو به دست مقابل مردم ایستاده است. باید پرسید مسالمت آمیز برای چه کسی؟ برای مردمی که میخواهند از شر رژیم اسلامی رها شوند؟ یا برای کسانی که کل دستگاه حکومتی رژیم را میخواهند منهای سران آن؟ قرار است تفنگ و زندان و ارتش و سپاه و زن ستیزی برقرار بماند و مردم در کمال "آرامش" رژیم اسلامی را سرنگون کنند؟ یا اینکه دایر بودن کل این دستگاه های سرکوب حکومتی اتفاقا قرار است متضمن "آرامش" یوشنچنکوها و کرزایی های آینده باشد؟ مردم سرنگونی طلبند و اگر امروز کسی به پرچم "رفراندم" باور دارد، دلیلش چیز دیگریست. جنبش سرنگونی رژیم اسلامی، جنبش مردمی که به چیزی کمتر از انحلال کل دستگاه سیاسی، مذهبی، نظامی و اجتماعی رژیم اسلامی رضایت نمیدهند، بدون رهبر است. لایق ترین نیرویی که میتواند و باید این خلا رهبری را پر کند، حکمتیستها هستند. حکمتیستها اما خود در تدارک تامین این رهبری هستند. تدارکی که بیلان چند ماهه کارش پس از تشکیل حزبشان را همه به عینه میبینند! حکمتیستها باید سریعاً این رهبری را تامین کنند.

فاشیسم و نژاد پرستی و عقب کشیدن حکومت خدا از اریکه ماندگی فکری و فرهنگی باشد که قدرت باشد. مبارزه با فاشیسم اسلام بیش از دو دهه نه تنها در اسلامی، امروز امر ما جوانان جامعه ایران که در دنیا تحمیل کرده است. ایران برای رسیدن به دنیایی آزاد و بگذار سالگرد آزادی انسانها، زیر برابریست.



یادداشتیان آشویتس

کاندیداتوری ناهید ریاضی در انتخابات پارلمانی دانمارک در روز ۸ فوریه ۲۰۰۵



ناهید ریاضی، از فعالین حقوق زنان و کودکان و از چهره های سرشناس در دانمارک، خود را برای نمایندگی در پارلمان دانمارک کاندید می نماید. انتخابات پارلمانی در دانمارک در ماه فوریه ۲۰۰۵ برگزار میشود. ناهید ریاضی با برنامه انتخاباتی خود با عنوان "برای یک جامعه بهتر" برای حقوق برابر زنان، شرایط انسانی و مناسب برای تمام کودکان، لغو مذهب رسمی مسیحی، جدایی کامل مذهب از آموزش و پرورش و سیاست و دولت، مبارزه با احزاب و گروههای اسلامی و برای رفاه شهروندان جامعه و... در مبارزه انتخاباتی شرکت میکند. ناهید ریاضی تاکنون با مقالات و مصاحباتش، با سخنرانیها و فعالیتهایش بر سر مسئله برابری زنان و بخصوص حقوق زنان مهاجر در دانمارک، تأثیرات بسزایی در جامعه و مباحث آن گذاشته است. با نظر قاطع و روشن خود درباره جلوگیری از دخالت امامان اسلامی و نیروهای مذهبی در زندگی زنان مهاجر و کودکان متولد شده در خانواده های متعصب مذهبی توانسته است جامعه را متوجه نقش مخرب این نیروها در انترگرسیون و ایجاد یک زندگی انسانی برای زنان و کودکان مهاجر و همچنین گسترش اسلام سیاسی در میان مهاجرین نماید. ناهید ریاضی با شعار "دست مذهب از زندگی مردم کوتاه" میخواهد به دخالت و اظهار وجود مذهب رسمی مسیحی و فعالیت اجتماعی و سیاسی مذهب اسلام در جامعه خاتمه دهد. او بارها در سطح جامعه خواست ممنوعیت دخالت مذهب در زندگی شهروندان جامعه و جدایی کامل مذهب از دولت، سیاست، آموزش و پرورش، ممنوعیت مدارس اسلامی و مذهبی، حجاب اسلامی و دیگر سمبلهای مذهبی در مدارس را طرح نموده است. یکی از اهداف ذکر شده در برنامه انتخاباتی ناهید ریاضی، مبارزه با تروریسم اسلامی و جنگ در جهان با ایجاد صلح در خاورمیانه و فلسطین میباشد. او همچنین خواهان آنست که کشور دانمارک در برابر کشورهایی که قانون سنگسار و قوانین ضد زن جزو قوانینشان است، سیاستی محکم و سخت گیرانه در پیش گیرد.

ستاد انتخاباتی ناهید ریاضی

شیوا فرهنگند

خانم راهی میتواند نگاه نکند!



ثریا شهابی

خانم صبا راهی طی مقاله ای که در سایت آزادی بیان چاپ شده است، به نشریه جوانان حکمتیست و سردبیر آن فواد عبداللهی حمله کرده است که چرا عکس "بدن زنان" را منتشر کرده است. بخصوص از شماره ۱۹ آن بسیار خشمگین است، که به بهانه جشن سال نو و در شرایطی که صدها هزار نفر قربانی فاجعه سونامی در آسیای جنوب شرقی شده اند، عکس رقصیدن چند دختر جوان را چاپ کرده است! خانم راهی جوانان حکمتیست را در ردیف روزنامه Sun قرار داده است که با استفاده از "بدن زن" به اصطلاح کالای خود را آب میکنند! یعنی که این نشریه سکسیست است!

اگر کسی جوانان حکمتیست ۱۹ را که ظاهراً اوج این برخورد سکسیستی را به نمایش گذاشته است ندیده باشد و تصویری از زندگی جوانان در قرن حاضر در اروپا و ایران نداشته باشد، تصور میکند که این نشریه یک عکس پورنوگرافی سه بعدی منتشر کرده است. عکسی که در جوانان حکمتیست شماره ۱۹ چاپ شده است عکسی بسیار معمولی است از رقصیدن چند دختر با لباسهای بسیار معمولی که در سرتاسر کشورهای اروپایی دختران جوان بر تن میکنند. لباسی که حتی در محیط های خصوصی خانودگی در جامعه مختنق و اسلام زده ایران هم دختران جوان بر تن میکنند. این لباس عبارتست از دامنهای کوتاه با بلوز های کوتاه!

خانم صبا اگر به ریخت و لباس دختران جوان و محصل در کشور

محل زندگی اش کمی بدون تعصب نگاه میکرد! اگر آنها را وقتی صبح ها به مدرسه میروند، در اتوبوس و نهار خوری و ... با عینک سکولار و از بند خرافه آزاد شده، میدید دیگر به خود جرات نمی داد که این دختران را با هنرپیشه گان پورنو sun مقایسه کند! آنها را به "خراب" متهم نمی کرد و بر لباس بسیار معمولی دنیای امروز جوانان مهر اسلامی "تن زن"، نمی زد!

میتوان تصور کرد که این نگرش و این ارزشگذاری به دختران جوانی که اینگونه لباس میپوشند، چه مہری میزند؟ تصور کنید که اگر دختر جوانی ۱۴-۱۵ ساله در همسایگی و یا در میان خانواده خانم راهی اینگونه لباس بپوشد، از طرف ایشان چگونه قضاوت خواهد شد؟ آیا غیر از "خراب" نصیب اش نخواهد شد؟

استدلالهای خانم راهی شدیداً رنگ و بوی فرهنگ اسلامی در مورد زن و لباس پوشیدن او را متساعد میکند. خانم راهی برخلاف ادعایشان با زمانه پیش نرفته اند. اینگونه و به این سادگی علیه نشریه ای به این رادیکالی در دفاعش از حق انسان و حق زنان و حق جوانان، مهر "خراب اسلامی" زدن، تحریک مسلمانان متعصب برای به آتش کشیدن دفتر این روزنامه است. تصور کنید که اگر دفتر کار سردبیر این روزنامه در ایران بود، خانم راهی در آتش چه حمله ای به دفتر و سردبیر آن میدمید؟ جوانان حکمتیست را نقد کنید! این نقد نیست! تحریک اسلامی علیه آن است. در جهان متمدنی که خانم صبا اعلام میکنند که آن را میشناسد، همه نشریات جدی و رادیکال و خلاف جریان، در بیان یک مطلب در مورد رابطه جنسی و اروتیک بسته به موضوع ممکن است حتی عکس اروتیک هم چاپ کنند. و معمولاً خوانندگان متوسط غربی، امروزی و برابری طلب و فعالین رادیکال حقوق

جوانان حکمتیست ۱۹

مجله جوانان حکمتیست - حکمتیست

سایت: foad@yahoo.com
www.jahadmag.com

نقش قهر در سرنگونی و انقلاب سوسیالیستی

عاشق من! من افسانگیات بیرون و درون من را در جیب من نگاه میدارم. در جیب من هر چه هست در جیب من نگاه میدارم. در جیب من هر چه هست در جیب من نگاه میدارم. در جیب من هر چه هست در جیب من نگاه میدارم.

و ادع با ۲۰۰۴!

کردن ابعاد کار و خلاف اسلامی خاصیتی داشته باشد، خاصیت سردبیر این نشریه! این شگرد کمک رسانی انسانی به آنها ندارد. شناخته شده بی توقع کردن مردم است! از جنس نشان دادن عکس گرسنگان بیافرا و گریه لباسهای بسیار معمولی امروزی را بیتیمان گرسنه است درست وسط تحمل کنید، میتوانید چشمانتان مبارزه کارگر برای افزایش را ببینید و یا روی نشریه را با دستمزد. در این میان کشیدن چیزی بپوشانید. اما علیه آن پای قربانیان تراژدی سونامی هر تحریک اسلامی نکنید!

نشریه جوانان حکمتیست و

عکسهای سکسی!

قسمتی از مطلب صبا راهی

روزنامه معروف انگلیسی The Sun که از روزنامه های سوپر راست انگلیس میباشد هر روز صبح بلا استثنا چشم خوانندگان خود را به عکس لخت زنی در صفحه دوم خود مزین میکند. این نشریه، مانند تمام نشریات بی محتوا از حربه به نمایش گذاشتن بدن زن استفاده کرده و از این طریق ناندانی خود را تقویت میکند. خوانندگان این نشریه که متناسفانه کم هم نیستند بغیر از دست راستی های انگلیسی ملیت های دیگری از جمله آسیایی ها هستند که برخی از آنها با وجود نداشتن سواد خواندن و نوشتن انگلیسی، اما خود را از این فیض بی نصیب نمی گذارند. اما زیاد جای تعجب نیست اگر یک روزنامه نژاد پرست که بلند گوی جهان سرمایه داری را بربری میکند از بدن زن برای سرگرمی افکار عمومی استفاده کند. این نوع روزنامه ها غالباً بسیار بی محتوا و در کل توهین آمیز با مسایل زنان در جامعه برخورد میکنند و اصولاً هیچ دیدگاه مترقی ایانه ای را در ما بین آنها نمی توان یافت.

اگر چه در اروپا و بخصوص انگلستان کمتر اثری از فرهنگ عقب مانده مردسالاری به چشم میخورد که انهم اگر باشد راه اوردهای منفی مهاجران آسیایی بخصوص مسلمانان است که بدون این فرهنگ غلط خود را بی هویت تلقی میکنند. اما این بدان معنی نیست که چرخ ماشین سرمایه داری از کار باز مانده است. بر سر هر کوچه و بازارش کالا هایش را با نمایش بخشی یا تمامی بدن برهنه زن به من و شما عرضه می کند. به نظر شما هدف از به نمایش گذاشتن بدن برهنه زنان چیست؟ آیا هدف غیر از

منحرف کردن افکار عمومی از مسایل جدی و حاد درون جامعه نیست؟ آیا این توهین جدی به شخصیت زن نیست؟ نشریه جوانان حکمتیست که هر شماره را به عکس زن و یا زانی با نمایش های ویژه مزین کرده است در شماره ۱۹ خود عکس چند زن جوان را چاپ کرده و در زیر آن مطلب کوتاهی در مورد جشن و شادمانی در استان سال ۲۰۰۵ در اروپا دارد. نویسنده مطلب می نویسد: انسان ها فرا رسیدن سال تاره ۲۰۰۵ را با شادی و شغف در اجتماعات صدها هزار نفری جشن گرفتند. شاید برای خوانندگانی که در فرارسیدن سال ۲۰۰۵ یکی از کشورهای اروپایی نبوده باشند باور این دروغ کمی ساده تر باشد تا برای کسانی که در اروپا بوده و شاهد آن نیز بوده اند که امسال بخصوص بخاطر فاجعه زلزله در ۱۱ کشور آسیایی بعضی از کشورهای اروپایی هزینه آتش بازی سال نو خود (که عامل اصلی گردهمایی گروه های چند هزار نفری است) را به کمک به زلزله زده گان اختصاص دادند، از جمله کشور آلمان.

و در کل امسال اروپا به دلیل وقوع زلزله (و به دلیل اینکه تعداد زیادی از اروپائیان نیز جان خود را در سونامی اخیر از دست دادند) اصولاً دسته جات ۱۰۰ هزار نفری به خود ندید! حکایت گنجشک و منار است. آیا این نوع خبر رسانی یک عوام فریبی محض نیست؟ این نشریه محترم چرا عکس یکی از این دسته جات ۱۰۰ هزار نفری را چاپ نکرد؟ و به عوض ان عکسی از یک مهمانی خصوصی چند نفر را به خواننده غالب می کند؟ این نشریه جوانان حکمتیست چه از لحاظ احترام به اعتماد خواننده و چه از نظر برخورد با سو استفاده از بدن زن برای کسب و کار پررونق تری شباهت به روزنامه انگلیسی The Sun نیست؟

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!



انجمن مارکس لندن را نمیشود جعل کرد!

کوروش مدرسی



خود فعالیت های آن را تسهیل کردند. در همین متن نام اینترنتی (domain) (name) انجمن، توسط علی جوادی ثبت گردید و حساب بانکی انجمن توسط امان کفا و فریبرز پویا باز شد. تا امروز همه و مطلقا همه برنامه های این انجمن یا توسط منصور حکمت و یا من برنامه ریزی شده اند و همه و مطلقا همه برنامه های انجمن توسط نسرين جلالی سازماندهی و اجرا شده است. کسی که با نام شیرین رازانی مسئولیت سایت انجمن را تا امروز هم داشته است. طبعاً این کار بدون کمک رفقای بسیار که فارغ از تعلق حزبی و سازمانی

به یاری این انجمن آمدند و یا به عضویت آن در آمدند ممکن نبود. امروز مساله بر سر تاسیس یک انجمن جدید مارکس نیست، مساله بر سر برگزاری یک سخنرانی توسط حمید تقوایی هم نیست. همانطور که گفتیم ما از تاسیس هر انجمنی استقبال میکنیم و میتوانستیم در صورت تمایل حمید تقوایی سخنرانی ایشان را، مثل قبل، در همین انجمن سازمان بدهیم. در بیانیه تاسیس انجمن ما اعلام کرده ایم که "سخنرانی در انجمن مارکس شرط تعلق حزبی و گروهی ندارد."

مسئله تلاش برای مصادره تاریخ و دارائی های یک انجمن معین است. مساله دادن یک تصویر وارونه از تاریخ است. انجمن جدیدی تاسیس شده و تاریخ ما را تاریخ خود اعلام کرده و آرشیو و مایملک اینترنتی ما را مصادره کرده است. مساله جعل تاریخ است. مساله ساختن تاریخ برای کسانی است که فاقد چنین تاریخی هستند. علی جوادی کاملاً مجاز بود که حمایت خود از انجمن مارکس لندن و یا انجمن مارکس حکمت لندن را پس بگیرد. آزاد بود که بخواهد این انجمن از صفحه اینترنتی که بنام ایشان ثبت شده است استفاده نکند، اما مصادره نام انجمن ما، محتویات سایت ما و دست بردن به جعل تاریخ حق ایشان نیست. همکاری و هماهنگی حمید تقوایی در این "عملیات مصادره انقلابی" شایسته چه عنوانی است؟

دست بردن به چنین شیوه هائی محدود نگرانه، سکتاریستی، پوچ و مضر است. اگر با کپی کردن آرم و تغییر یک آدرس اینترنتی میشد تاریخی را صاحب شد امروز، بقول منصور حکمت هر "جگرگی" مک داللد نامیده میشد. رفقای عزیز! باور کنید یک سنت، یک انجمن و یا حزب چیزی بیشتر از دستگاه تبلیغاتی، رادیو، تلویزیون و چند صفحه اینترنت است. اگر چیزی را بشود خرید و ساخت این امکانات است و اگر چیزی را نشود مصادره کرد و یا خرید یک حزب، یک سنت و یک تاریخ است. مگر امروز کسی میتواند دوباره اتحاد مبارزان کمونیست، کومه له یا انترناسیونال یک و یا انجمن مارکس لندن را در ادامه همان سنت قبل "دوباره" تاسیس کند؟ موسسین جدید انجمن مارکس لندن باید لاقلاً به سخنرانی منصور حکمت در انجمن مارکس در بحث تحولات کومه له مراجعه کنند. چه کسی و با چه صلاحیتی نام شیرین رازانی (نسرين جلالی) که بنا به خواست منصور حکمت و دعوت مجدد من مسئولیت این سایت را داشته و آنرا تا امروز طرح و به روز کرده است از این سایت حذف نموده؟ چه کسی آرشیو اینترنتی ما را برای مصادره "حلال" اعلام کرده است؟ جدا تنزل تا این حد مایه تاسف است. این روش ها نه ربطی به مارکس دارند و نه ربطی به حکمت. باور کنید انجمن مارکس لندن چیزی بیشتر از یک صفحه اینترنتی است. زبان واقعی این روش ها در تصویر وارونه ای است که از استانداردها و روش های همه آزادبخواهان و برابری طلبان به جامعه میدهد. و بیش از هر کس به حیثیت و شخصیت همه کمونیست ها و بخصوص مارکس و حکمت لطمه میزند. همه را تحقیر میکنید.

این روش ها ناسالم است و باید توسط همه کمونیست ها و انسان های آزادخواه محکوم شود. حزب کمونیست کارگری ایران و شخص حمید تقوایی یک معذرت خواهی رسمی به انجمن مارکس - حکمت لندن، اعضای آن و همه ما کمونیست ها، هر جا که باشیم، بدهکار است. باید استفاده از این شیوه ها فوراً خاتمه یابد.

انجمن مارکس - حکمت لندن کوروش مدرسی لندن - ۲۴ ژانویه ۲۰۰۵

سایت جدید اینترنتی انجمن مارکس لندن یا انجمن مارکس حکمت لندن که با همان فلسفه اعلام شده ما و طبق سنت تاکتونی فعالیت میکند از طریق آدرس زیر قابل دسترس است: www.marxhekmatociety.com

همراه این اطلاعیه عکس سایت جعلی و سایت واقعی، متن اعلامیه تاسیس انجمن و نامه هایی که بعد از تحولات حزب کمونیست کارگری برای این حزب نوشته شد و با سکوت

سایت ما، انجمن مارکس حکمت لندن (www.marxsociety.com)، از جانب حزب کمونیست کارگری ایران تغییر داده شده است. این حزب اطلاعیه ای در مورد سخنرانی حمید تقوایی، لیدر آن، در سایت انجمن ما منتشر کرده است، رسماً در سایت ما دست برده اند، نام مسئول سایت و آدرسهای ما را حذف کرده و اتصال به بحث های ما، که باب طبعشان نبوده است، را از کار انداخته اند. چنین وانمود کرده اند که ادامه دهنده فعالیت های انجمن مارکس لندن هستند. این یک جعل است. و متأسفانه اقدامی ابتدا به ساکن نیست. حزب کمونیست کارگری ایران بدنبال جدائی ها که در آن اتفاق افتاد با تغییر پاس ورد سایت انجمن مارکس حکمت عملاً دسترسی ما به صفحات اینترنتی انجمن را ناممکن کرد و کار انجمن را با اخلال مواجه نمود و در مقابل تمام مکاتبات کتبی از جانب ما برای دست برداشتن از این کار سکوت مطلق اختیار کرد. امروز رهبری این حزب تلاش تازه ای آغاز کرده است که تاریخ این انجمن و فعالیتهای آن را صاحب شود.

طی دو سال اخیر و بعد از جدائی ها در حزب کمونیست کارگری ایران ما تلاش کردیم که انجمن مارکس - حکمت را از این اختلافات دور نگاه داریم. این انجمن، انجمنی مستقل است که در نوامبر ۱۹۹۹ توسط منصور حکمت و من برای اشاعه مارکسیسم تاسیس شد. سال ۲۰۰۲ انجمن مارکس لندن پس از از دست دادن منصور حکمت، برای قدردانی از درافزوده های او به مارکسیسم نام خود را به انجمن مارکس - حکمت لندن تغییر داد. اما تاریخ، فعالیت، و نرم ها و استانداردهای ما ثابت ماند. کل تاریخ و آرشیو و مایملک انجمن مارکس لندن به انجمن مارکس حکمت لندن منتقل شد.

اشاعه مارکسیسم محدوده سازمانی و حزبی ندارد و از همان ابتدا، در بیانیه تاسیس آن اعلام کردیم که نه تنها این انجمن مستقل است بلکه اصولاً سخنرانی در آن دلیل هیچ تعلق سازمان و یا حزبی نیست و در تمام این سالهای به این اصل وفادار ماندیم. لیست سخنرانان آخرین جلسه این انجمن، که درست قبل از جدائی ها انجام گرفته و هیچ ربطی به اختلافات در حزب را ندارد، نامه های ما به حزب کمونیست کارگری بعد از تغییر پاس ورد سایت ما و دست آخر بردباری تاکتونی ما در مقابل اقدامات این حزب و سکوت مطلق آن در پاسخ به نامه های من شاهد این سیاست و روش ماست. اما آخرین اقدام این حزب یعنی دست بردن در صفحات اینترنتی ما و "مصادره" تاریخ انجمن ما برای خدمت به خود دیگر نمیتواند با سکوت روبرو شود. اینکه یک حزب سیاسی، که خود را به مارکس و منصور حکمت منتسب میکند، برای پیشبرد اهدافش محتاج کشیدن عکس رهبری جدیدش بجای عکس "لاک خورده" ماست مایه تاسف است. گرچه سنت تازه ای نیست. در بیانیه تاسیس این انجمن اعلام شده است که "انجمن مارکس یک نهاد فرهنگی غیر حزبی و مستقل است. موسسین این انجمن منصور حکمت و کوروش مدرسی هستند. هدف انجمن کمک به امر آموزش و اشاعه مارکسیسم است و در جهت ایجاد یک مدرسه و مرکز مباحثات و مطالعات مارکسیستی تمام وقت در لندن کار میکند." چنین هدفی نه تنها محتاج سازمانی و حزبی کردن این انجمن نیست بلکه برعکس محتاج جدا کردن و دور نگاه داشتن آن از دایره کشمکش های سازمانی و حزبی است. نکته ای که منصور حکمت به تفصیل در سخنرانی اول خود در انجمن مارکس لندن تشریح میکند.

برای اشاعه مارکسیسم تاسیس چنین انجمن هایی در هر شهری از ایران و خارج کشور مورد استقبال ما بوده است. ما اعلام کردیم که خواستار آن هستیم که این انجمن ها همه جا مستقل از ما و خود مختار با همین هدف تاسیس شوند از تهران تا ونکوور. در این راستا کمک کردیم که بفاصله حدود یک سال پس از تاسیس انجمن مارکس لندن، انجمن های مارکس تورنتو توسط محسن ابراهیمی و انجمن مارکس کلن آلمان توسط نسان نودبیتیان تاسیس شوند. این هنوز سیاست ماست. تاسیس و گسترش چنین انجمن هائی برای اشاعه مارکسیسم توسط هر کس و هر جمعی در هر جا مورد استقبال ماست.

درست به همین دلیل برای تسهیل فعالیت های انجمن افراد زیادی، فراتر از تعلقات سازمانی، حزبی و ملیتی به کمک ما آمدند. کسانی که برگزاری و تدارکات جلسات انجمن را بر عهده گرفتند، کسانی که تامین امنیت جلسات این انجمن را عهده دار شدند، کسانی که بازکردن حساب بانکی و ثبت نام اینترنتی انجمن، اموری که بدلیل امنیتی نمیتوانست توسط منصور حکمت یا من انجام گیرد، را تقبل کردند و بعلاوه تعداد زیادی از دوستداران مارکس و منصور حکمت که عضو انجمن مارکس لندن شدند و با کمک مالی

پاسخ گرفت را همراه میکنیم.

۳- همه سمینارهای انجمن در لندن در انگلستان برگزار میشود شرکت در این سمینارها برای عموم آزاد است اکثر سمینارهای انجمن ورودیه خواهند داشت

۴- علاقه مندان میتوانند با پرداخت حق عضویت سالانه معادل ۵۰ پوند به عضویت انجمن مارکس در آیند اعضای انجمن میتوانند بطور رایگان در همه سمینارها شرکت کنند، انتشارات انجمن را با تخفیف ویژه خریداری کنند و برنامه های آتی انجمن را از طریق ای میل دریافت کنند عضویت در انجمن، نظیر عضویت در کتابخانه و با انجمن فیلم و نظایر آن، برای استفاده از خدمات انجمن است و اعضای انجمن وظیفه و یا مسئولیتی در امور انجمن برعهده ندارند

۵- ایمیل و تلفن انجمن در بالای این نامه آمده است و آدرس و فاکس آن نیز بزودی اعلام میشود هوم پیج انجمن نیز بزودی اعلام میشود

۶- برنامه سمینارهای انجمن در سال دوهزار اعلام شده است. این لیست کامل نیست سمینارهای جدیدی به این لیست اضافه خواهد شد لیست جدید همراه به اطلاع عموم میرسد ثبت نام در هر سمینار از سه ماه قبل از تاریخ سمینار آغاز میشود

۷ - ورودیه سمینار اول کمونیسم کارگری برای عموم ۱۲ پوند (دو سمینار ۲۰ پوند) و برای اعضای حزب کمونیست کارگری ۷ پوند (دو سمینار ۱۰ پوند) است ورود اعضای انجمن رایگان است علاقه مندان میتوانند با تلفن، ای میل، نامه یا فاکس کارت ورودی خود را رزرو کنند و در خود روز سمینار پهای آن را بپردازند

۸- کسانی که علاقه مندان بعنوان سخنران در انجمن سمینار بگذارند میتوانند با انجمن تماس بگیرند تا اطلاعات لازم در مورد ضوابط و ملزومات این کار برایشان ارسال شود سخنرانی و برگزاری سمینار در انجمن مارکس شرط تعلق حزبی ندارد

ضمیمه - عکس سایت واقعی انجمن مارکس - حکمت لندن

www.marxhekmatociety.com

Marx-Hekmat Society London
Tel: 07798 16534 Fax: 0870 153 4206
E-mail: marxonline@ukonline.co.uk
www.marxhekmatociety.com

زنده باد منصور حکمت

سمینارهای انجمن مارکس - حکمت لندن در سال ۲۰۰۴
تواری مخترانی ها در
سمینار پیرویه پیشینه ۶ ژوئن ۲۰۰۴

بیانیه هفته منصور حکمت

معرفی برنامه
جایگاه کاپیتال مارکس
نگاهی به آثار اخیر منصور حکمت
منصور حکمت و تجربه شوروی
"اساس سوسیالیسم انسان است"

کورش مدرسی
منصور حکمت
قانع شیخ
کورش مدرسی
آذر ماجدی

انجمن مارکس - حکمت لندن
انجمن مارکس لندن به یاد منصور حکمت
به احترام تلفتی که او در دفاع از
مارکسیسم داشت و در برسمت شناسی
در افزوده های او به تئوری مارکسیسم
به انجمن مارکس - حکمت تغییر نام داد
(نام)

فیس بزرگ متوقف شد
مافقری عظیم از فقر است
کورش مدرسی

هفته منصور حکمت
در بزرگداشت دست آوردهای پاک زندگی برابر
کورش مدرسی

مجموعه آثار منصور حکمت در سایت بهاد منصور حکمت گردآوری شده است
از این سایت دهن کنید
<http://www.in-hekmat.com>

تواری سمینار
حزب و قدرت سیاسی
کمونیسم کارگری و چهار تجربه

ضمیمه - عکس سایت جعلی انجمن مارکس لندن

www.marxsociety.com

ضمیمه ۴ - نامه اول به اصغر کریمی رفیق اصغر عزیز

میدانید انجمن مارکس نهادی است که توسط منصور حکمت و من ایجاد و اداره شده و به هیچ حزبی، از جمله حزب کمونیست کارگری ایران، متعلق نیست این را نادر در معرفی انجمن، که روی سایت قابل دیدن و گوش کردن است، به صراحت اعلام میکنند انجمن مارکس چیزی مثل بنیاد منصور حکمت است. وقتی سایت آن را ثبت میکردیم از آنجا که رفیق علی جوادی تنها امکان علنی ما بود domain به اسم او ثبت شد در هر حال امروز گرچه نام انجمن را به مارکس حکمت تغییر داده ایم اما از آنجا که نام www.marxsociety.com جا افتاده ای است و همه ما را با آن میشناسند، و در هر حال متعلق به این انجمن است، ما از آن استفاده میکنیم و خیال عوض کردن آنرا نداریم لازم به توضیح نیست که ما انجمن مارکس لندن را ثبت کرده ایم و شما و هر کس دیگری میتواند مثل سابق در شهرهای دیگر انجمن های مشابهی را ایجاد کند کما اینکه در تورنتو رفیق محسن و در کلن رفیق نسان انجمن های مشابهی را ثبت کرده اند خواهش من این است که ترتیبی بدهید که مالکیت این domain از رفیق علی به رفیق اسعد کوشا منتقل شود اینکار هر هزینه ای که داشته باشد من آنرا متقبل میشوم ضمنا ظاهرا رفاقا پاس ورد این سایت را تغییر داده اند خواهش میکنم پاس ورد جدید را هم به من اطلاع بدهید با احترام کورش مدرسی ۱۰ سپتامبر ۲۰۰۴
رونوشت: اسعد کوشا، آذر مدرسی، رحمان حسین زاده

Marx Society - London
Tel: 0798016534 E-mail: marxonline@ukonline.co.uk
Last Updated 20/01/2005

انجمن مارکس در لندن برگزار میکند!

مذهب، ناسیونالیسم و از خود پیگانگی انسان
سخنران: حسین تقوایی

جمعه، ۴ فوریه ۲۰۰۵، ساعت ۶ عصر تا ۱۰ شب

برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام جهت شرکت در این جلسه با فریزر بونا تماس بگیرید

0798016534
marxsociety@ukonline.co.uk

سمینارهای انجمن مارکس - حکمت لندن در سال ۲۰۰۴
تواری مخترانی ها در سمینار پیرویه پیشینه ۶ ژوئن ۲۰۰۴

بیانیه هفته منصور حکمت

معرفی برنامه
جایگاه کاپیتال مارکس
کورش مدرسی
منصور حکمت

منصور حکمت که بود؟
حمید تقوایی

مجموعه آثار منصور حکمت
روبروی مجسمه مارکس در هایگیت لندن

عکس های از منصور حکمت در انجمن مارکس لندن

ضمیمه ۵ - نامه دوم به اصغر کریمی ۵ اکتبر ۲۰۰۴

رفیق اصغر عزیز این دومین نامه ایست که در مورد انجمن مارکس برایتان مینویسم بیش از یک ماه پیش نامه ای برایتان نوشتم که هنوز جوابی دریافت نکرده ام همراه این نامه مجددا برای یاد آوری آن نامه را هم برایتان میفرستم

نباید لازم به توضیح باشد که انجمن مارکس ربطی به هیچ حزبی ندارد. یک پروژه مشترک من و نادر بود که هم در بیانیه اعلام آن و هم در سخنرانی نادر در اولین جلسه انجمن به صراحت ذکر شده است هر کس با کار کرد انجمن مارکس لندن آشنا باشد میداند که این انجمن متعلق به من و نادر بوده و نسرین جلالی مدیر مسئول آن بوده است خود شما هم این واقعیت را میدانید

شما با تغییر پاس ورد این سایت بدون اطلاع ما عملا کنترل سایت آن را از دست ما خارج کرده و کار این انجمن را مختل کرده اید رکود کار انجمن سوالات زیادی را ایجاد کرده است. مراجعه کنندگان متعددی در مورد رکود کار انجمن و از جمله سیات از سوال دارند برای پاسخ ما تاکنون منتظر اقدام شما بوده ایم

لطفاً هرچه سریعتر پاس ورد سایت را به اطلاع نسرین جلالی برسانید و همچنین مالکیت domain name را از علی جوادی به اسعد کوشا منتقل نمائید. با تشکر کورش مدرسی ۵ اکتبر ۲۰۰۴
نسرین جلالی، اسعد کوشا، آذر مدرسی، امان کفا

ضمیمه - بیانیه تاسیس انجمن مارکس لندن انجمن مارکس

لندن برنامه سمینارهای خود را اعلام کرد

"این قدم اول در راه ایجاد یک مدرسه کمونیستی تمام وقت و یک مرکز دائمی مطالعات مارکسیستی است"

"سمینارهای انجمن علنی و عمومی است"

"سخنرانی در انجمن مارکس شرط تعلق حزبی و گروهی ندارد"

اطلاعاتی در مورد انجمن مارکس و سمینارهای سال آتی

۱- انجمن مارکس یک نهاد فرهنگی غیر حزبی و مستقل است. موسسین این انجمن منصور حکمت و کورش مدرسی هستند هدف انجمن کمک به امر آموزش و اشاعه مارکسیسم است و در جهت ایجاد یک مدرسه و مرکز مباحثات و مطالعات مارکسیستی تمام وقت در لندن کار میکنند

۲- فعالیتهای انجمن در سال آینده شامل برگزاری سمینارها و انتشار متون و نوارها و ویدئویی این سمینارها و برخی کتب و مقالات خواهد بود

مرخص شدن تمام و کامل اسلام سیاسی، پیش شرط هرگونه انتخاب و انتخاباتی

باز هم در مورد طرح رفراندوم با شرکت و در حضور رژیم!

ثریا شهابی

دامنه طرفداران فراخوان رفراندوم برای تغییر قانون اساسی، و بالطبع تغییر رژیم با موافقت خودش، رو به گسترش است. جالب است که همه طرفداران این طرح معتقدند که رژیم به چنین رفراندومی رضایت نخواهد داد، پیاده شدنی نیست و ناممکن است اما با این وجود پر و پا قرص طرفدار این طرح "نشدنی" اندا میگویند این برای تضعیف رژیم است و ایجاد شکاف در حاکمیت، برای بوجود آوردن فضای گفتن است! طرحی برای سرنگونی نیستا هزینه سنگین ندارد! پایه های رژیم را سست میکند و بین نیروهای اپوزیسیون وحدت ایجاد میکند طیفی از شخصیت های ملی - مذهبی از آیت الله منتظری تا مهرانگیز کار، از رضا پهلوی تا نوری زاده و سید ابراهیم نبوی، محکم پشت این طرح رفته اند همه با داعیه اهتراز از خشونت و طرفداری از طرح های آرام، مسالمت آمیز و خواهان همه پرسی و توجه به آرا مردم و دموکراسی! طرح رفراندوم، طرحی برای عراقیزه کردن ایران است. مستقل از اینکه طرفدارانش چه میگویند و چه میدانند این طرحی برای تغییر رژیم به شیوه عراق است. این را ما از ابتدا اعلام کردیم رفراندوم در حضور رژیم اسلامی، طرحی برای دست بدست کردن قدرت بین خودی ها است طبق روش عراق! طبق این سناریو، مستقل از میزان شدن و نشدن آن، قرار است در حضور حکومت اسلامی و دم و دستگاه سرکوب انش، از مردم پرسید که حکومت اسلامی میخواهند یا نه؟ البته با فشار مراجع بین المللی (منظور آمریکا و متحدینش است). همان مراجع بین المللی که سرنوش قدرت سیاسی و مدنیت در عراق را رقم زدند! قرار است در حالی که دستجات تا دندان مسلح اسلامی در کوچه و خیابان بمب گذاری میکنند و مشغول عملیات انتحاری و آتش زدن سینماها و رستورانها و حمله به زنان اند، در همان حال نمایندگانشان با وساطت نیروهای بین المللی، با آقایان و خانمهای طرفدار رفراندوم بر سر مثلثات مقرر بازی در کردبوره های مجلس چانه بزنند و مردم هم در این بلبشو و بساطی که انتخابات عراق امروز در آن برگزار میشود، در یک روز "چهارشنبه آفتابی" به پای صندوقهای رای گیری بروند و "متمدانانه" عذر رژیم را بخوانند این بسته بندی پرزرق و برق و لطیف "عملی باشد یا نه، خشونت بار ترین و خونین ترین سناریو برای تغییر رژیم است "کنار گذاشتن" حکومت اسلامی و بازسازی حکومتی با شرکت بخشی از حاکمین اسلامی و انواع و اقسام نمایندگان خودگمراه ای است که چون قارچ از زمین سبز خواهند شد و هر کدام سهم قوم و عشیره و.. خود را میخواهند، محتوای این طرح شسته رفته و "متمدانانه" است با این سناریو قرار است سکولاریسم و پایبندی به حقوق جهانشمول انسان و جمع شده بساط آپارتاید جنسی و ممنوعیت حجاب کودکان و جمع شدن بساط سنگسار و چوبه های دار و مدرنیسم، در دل جامعه ای از مدنیت تهی شده و عراقیزه شده، قربانی شود تا میوه ممنوعه قدرت بدست مردم نیفتد نام این سناریو سیاه را هم میگذارند بساط "گفتنمان" و طرح "کم هزینه" و بری از "خشونت"!

تنها شرط و مهمترین پیش شرط هرگونه انتخاب و انتخاباتی در ایران جمع شدن بساط اسلام سیاسی هم در قدرت و هم در جامعه است. مصون نگاه داشتن جامعه از گزند اسلام سیاسی، کم کردن شر حاکمیت اسلامی از سر مردم ایران، در همه ابعاد سیاسی و اجتماعی و فرهنگی پیش شرط وارد شدن در هرگونه بساط انتخاباتی است! پیش شرط و ملزوماتی که طرح رفراندوم و "حمایت" نیروهای بین المللی (همانها که در تغییر قدرت در عراق نقش ایفا کردند) در مقابل و علیه آن است! خاصیت طرح رفراندوم (عملی باشد یا نباشد) تغییر رژیم بدون قطع کردن دست اسلام از زندگی سیاسی و اجتماعی و فرهنگی مردم است. این طرح سیاه، زمینه ساز بقا اسلام سیاسی و دخالت آمریکا در سیر سرنگونی رژیم اسلامی است. این سناریو عراقیزه کردن ایران است.

هنوز هیچ نشده صندوقها را آتش زده اند!

نمونه ای از "تعلم انتخاباتی" در بین خانواده ملی - مذهبی خانواده ملی - مذهبی طرفدار "آرامش و رفراندوم" نمونه های جالبی از خود بیرون داده است. گوشه کوچکی از ظرفیت تحمل "رای مخالف" از طرف این خیل را نگاه

کنیم! در اعتراض به حضور یک شخصیت چپ در صدر نظر خواهی سایت گویا، دو شخصیت "پارلمانتاریست" از خانواده ملی - مذهبی (نوری زاده و ابراهیم نبوی) از فرط "آرامش طلبی و صلح دوستی" کم مانده بود که رای دهندگان را به آتش بکشند! هنوز هیچ نشده حوزه انتخاباتی گویا و صندوق آن را با چوب و چماق "آی تقرب شده است" آتش زده اند صاحبین سایت گویا شانس آوردند که فریب وسوسه های "علنی شوید علنی شوید" نبوی را نخوردند و دفتر و مرکز کارشان را بر اینها علنی نکردند! تصور کنید که اگر اینها دستشان به کسانی که به یک شخصیت چپ و کمونیست رای داده اند رسیده بود، چه میکردند؟ و همه این عدم تحمل ها، که فردا به چوب و چماق و گرز و تیپاچه و نارنجک و عملیات انتحاری تبدیل میشود، به خاطر این است که یک مخالف واقعی (نه دگراندیشی و برادرزاده ناراضی خودی) سر از یکی از صندوق ها در آورده است! ژست تمدن و انتخابات بازی به تن هر کس برانزده باشد، به تن امثال نوری زاده و نبوی بسیار گشاد است. همه پرسی سایت گویا، چون همه همه پرسی های از این نوع، که هر روز در سی ان ان بی بی سی و بقیه دستگاههای اندازه گیری "افکار عمومی" و "نظر سنجی رایج است، برد و محدودیت های خودش را دارد. نظر سنجی کامپیوتری و طبق آن اعلام "نظر" مردم در مورد این کالا و آن سیاست، یکی از ابزار مهندسی افکار عمومی است که ۹۹ درصد در خدمت آموزگاران "دموکراسی" در غرب است، ابزاری که هروقت توسط آن به خاطر هر شکافی و فرصت غیر معمولی، کسی و شخصیت مخالف سیاسیتها غرب عروج کند، بساط آن باید بلافاصله جمع شود. اینها منطق و کار کرد این انتخاب ها را از دستگاه بوش آموخته اند بوش، کسی که در حالی که خود در دور اول ریاست جمهوری به زور و با رای اقلیت به کرسی می نشیند، یکی پس از دیگری انتخابات در کشورهای متعلق به بلوک سابق شوروی را با همین منطق "تقلب" شده است، باطل اعلام میکنند! آخرین نمونه آن انتخابات اوکراین بود این "دموکراسی" غربی است. هر انتخاباتی که در آن هواخواهان آنها و دولت شان به کرسی نشینند از پیش مردود است. این را سرایان ملی - مذهبی در ایران از دستگاه فکری و سیاسی سرمایه داری خوب آموخته اند اگر برهم زندگان انتخابات در اوکراین تظاهرات کردند، در ایران بمب گذاری خواهند کرد، تا وقتی که اسلام سیاسی در صحنه باشد.

اسلام سیاسی در قدرت و حتی در حاشیه و بعنوان اپوزیسیون، مخوف است. جهان مدل در قدرت آن را در ایران و افغانستان تجربه کرده است. جهان حاکمیت طالبان و جمهوری اسلامی، ظرفیت و قدرت تخریب انسانیت در این دو جغرافیای تحت حاکمیت اسلام را دیده اند. کارنامه جنایات هولناکی که در حق زنان و کودکان و همه مردم در این دو جغرافیای تحت حاکمیت اسلام صورت گرفته و میگیرد، آوارتاید جنسی، خفقان و تحمیل زندگی قرون وسطایی به صدها میلیون شهروند ایران و افغانستان، نمونه های حاکمیت اسلام سیاسی است. جهان بعلاوه اسلام سیاسی در اپوزیسیون و در حاشیه را هم تجربه کرده است. هیبت مخوف این هیولای ترسناک امروز در عراق و فلسطین و پاکستان، در گشت و گزار است. در اتوبوس و مسجد و کافه و هتل و خیابان آدم میکشد و زنان را خفه میکند در حالی که در حضور مراجع بین المللی صندوق انتخابات میگذارند طرح رفراندوم در حضور رژیم اسلامی طرحی نه برای تضعیف رژیم که برای نجات اسلام سیاسی از تعرض مردم است. طرحی برای انتقال قدرت و تغییر رژیم به قیمت عراقیزه کردن و نابودی مدنیت در ایران است. دو خرداد با کلمات زیبا تر و فریبنده تر از ادعاهای طرفداران رفراندوم، خود را به بازار عرضه کرد. طرحی که عمر حکومت اسلامی را زیاد کرد و با هر روز بقا آن بازار سنگسار و اعدام و شکنجه را داغ نگه داشت. مردم نباید فریب ادعاهای طرفداران طرح رفراندوم را بخورند! این سناریوی برای بقا اسلام سیاسی و برای از هم پاشاندن تمام و کمال مدنیت در ایران است.

گروپ جوانان حکمتیست در یاهو!

<http://groups.yahoo.com/javananekomonist>

گروپ جوانان حکمتیست محلی برای پیشبرد اهداف و سیاست های انسانی، مدرن و امروزی است. شما می توانید با پیوستن به این گروپ برای شرکت در بحث و مجادله فعال شرکت کنید. در اینجا می توانید نظرات و تحلیلتان را بازگو کنید.

پرتو، برنامه ای از حزب حکمتیست

تلویزیون پرتو برنامه ای است از حزب کمونیست کارگری - حکمتیست تلویزیون پرتو، تلویزیونی چپ، رادیکال، آزادخواه و برابری طلب است. برنامه های این تلویزیون را ببینید و دیدن آن را به همه دوستان و آزادی و برابری توصیه کنید. تلویزیون پرتو تریبون از آن همه کسانی است که در خفقان اسلامی به دنبال رسانه ای باز و حقیقت جو می گردند. این برنامه ها هر چهارشنبه ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ شب به وقت تهران (۵ تا ۶ بعدظهر به وقت اروپای مرکزی و ۲ تا ۳ صبح به وقت امریکای غربی) از کانال یک پخش می شود. این برنامه ها پنجشنبه ها ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ صبح به وقت تهران مجددا پخش می شود. برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

www.hekmatist.com/parto

مشخصات کانال:

Telstar 12

Freq: 11494.5 MHz

Polarity: Vertical

Sym Rate: 17.4687ms

inf Rate: 24.148Mbps

Video PID 1760

Ahdio PID 1720

FEC: 3/4

Telstar 5

Freq: 12.090 MHz

Polarity: Horizontal

Sym Rate: 20 000

FEC: 3/4

به سازمان جوانان

کمونیست - حکمتیست

پیوند پیدا

از این سایت ها دیدن کنید:

www.sjk-hekmatist.com

www.hekmatist.com

www.iskraa.com

www.m-hekmat.com

www.rahai-zan.com

www.iran-tribune.com

تماس با سازمان جوانان

کمونیست - حکمتیست

دبیر سازمان: بهرام مدرسی

bahramsjk@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۰۲۰۱

فاکس: ۰۰۱۲۱۲۱۰۲۲۲۶۱۲

سردبیر: فواد عبداللهی

foadsjk@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۰۰۹۰۹۱۴۲

مشاور سردبیر: محمد فتاحی

fatahi100@yahoo.com

مسئول خارج کشور:

جمال کامانگر

jkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۱۰۶۱۹

مسئول مالی: نسیم رهنما

nasimrahnamadk@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۲۲۴۲۵